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7 HOBOLOJMINE CTAPTDI
CEBEPHOI0 KABKA3A

Jesouku, 50m Ha cnvHe

OuncTtaHuns 112 18 net n monoxe

20.12.2025 - 15:30 Pesynbtarbl
Ouku: AQUA 2025
Mecto Pamunusa, Nma [ara poxaeHus KomaHpa R.T. Pesynbrar Ouku FINA
16 - 18 net
1. PATAHOBA, AHacTacus 12.02.2009 | MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHblit" 34.70 1l 463
2. CUPOTUHA, Cothbs 11.10.2009 1 MAY [0 CLLU Ne4 "®OK MonogexHslit" 39.04 1l 325
14 - 15 net
1. MAPKOBA, MNMonuHa 03.07.2010 ONNMIMNA 1. KpacHogap 3297 1 540
2. KONbLOBA, AHHa 23.09.2010 CLU "Ypoxaii" Bnagvkaskas 34.27 1 481
3. TPA®KUHA, Codbba 29.07.2011 1 MAY 0O "CLlU" LieHTpansHasa" 34.56 I 469
4. IOANHA, Codchus 26.01.2011 i MBOY COLL Ne 1 r. HoBo4yepkacck 40.08 1l 300
5. KOP)XOBA, Enunsaseta 15.10.2011 1woH MAY OO0 "CW" UeHTpasibHaga" 40.33 1l 295
6. CEPJIOKOBA, KceHus 24.02.2011 1 MAY A0 CL r.JlepmoHTOB 42.51 1iwoH 252
7. BOJIKOBA, Innus 24.05.2011 1 MBY A0 CLU Ne 10 45.12 1ioH 210
8. MNCUKOBA, Anna 19.08.2010 1-toH. CnopTuBHbIA kry6 CKIMU (I'TY) 46.53 1iwoH 192
9. BOVIKO, fAna 17.08.2011 2woH r.l'eopruesck 46.67 1ioH 190
10. OCTPOBEPXOBA, AgenuHa 06.10.2010 CU, "King Fit" 49.06 2i0H 164
11. TPE®WNOBA, Buktopus 20.01.2011 CU, "King Fit" 57.94 3ioH 99
12. KYAYXOBA, AHresimHa 08.10.2010 CL, "King Fit" 1:01.21 3ioH 84
11-13 net
1. HMKNTIOK, ExkatepuHa 04.01.2013 | CLUOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag” 32.10 1| 585
2. BE3PEBPOBA, Anuca 28.10.2014 NabuHckuii paiioH 35.65 | 427
3. KAPAHOBA, ApuHa 12.09.2012 | CLUOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag” 35.84 1 420
4. NMAHVHA, BepoHuka 29.03.2013 2 MAY A0 "ClW" UeHTpasbHaa" 35.94 1 417
5. TOPOXOBA, fapvHa 20.06.2012 | CLL 1 "Mosa BosniHa" Kucnosogck 36.28 I 405
6. CEPIEEBA, Bnagncnasa 14.06.2013 OnvmMnuiickas wkona nnasanus r.Maturop38.13 il 349
7. CUHENNbHNKOBA, Enuszaseta 19.03.2013 I CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag” 38.50 1 339
8. AIABEPAAH, ApmuHa 02.03.2013 CLlU um.H.A.lMoHomapesoii r.EcceHTykn  39.80 I 307
9. AKBAEBA, Manuka 14.11.2014 MBOY A0 "CLU "YemnuoH" 39.94 1 304
10. CTOTHWI, Bepa 17.07.2013 MK "Kacnuiickuin MoHcTp" 40.36 1l 294
11. NECOUKAA, Kupa 11.04.2013 1 CLlW vm.H.A.MoHomapeBoii r.EcceHTykn  40.78 Il 285
12. A3YTAHOBA, Cagus 02.06.2012 ELAN-SKY 41.42 1iwoH 272
13. XAHAKOBA, YnbsiHa 08.09.2014 2i0H. MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonogexHsolin" 41.49 1iwoH 271
14. APLUMEBA, Codms 15.03.2014 CLU "Ypoxaii" Bnagvkaskas 41.77 1iwoH 265
15. HU3AMOBA, Buktopus 20.03.2014 1l CLlU 1 "Mos BonHa" Knucnosonck 42.70 1ioH 248
16. TAXKANMEBA, MegnHa 05.08.2014 1woH MBY A0 CLU. nm. NMoHomapésoii H.A. 42.94 1woH 244
17. NMETPOCHAH, EBa 16.10.2013 Onumnuiickas wkona naasaHus r.rMatmropd3.19  lioH 240
18. CEPEBPOBA, 3narta 18.10.2012 IwoH komaHpga MNnartos r. HoBovepkacck 43.76 1ioH 231
19. KYPOUKMHA, Tauncus 24.07.2014 by A0 BO "Bocw" 43.78 1ioH 230
20. N, AnvHa 24.12.2012 ELAN-SKY 47.26 1woH 183
21. YEPKALWLEHKO, fapba 19.05.2014 2io0H. MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonogexHblit'  48.46 210H 170
22. KOPYAIMHA, Codbbs 14.05.2012 2io0H. MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonogexHblii®  48.63 210H 168
23. T'YBKO, MapuHa 21.02.2013 2toH. MAY A0 CLU Ne4 "dOK MonogexHblin' 48.85 2i0H 166
24, MUPOWHWNYEHKO, AHrenvHa 13.01.2014 6/p r.l'eopruesck 53.94 2i0H 123
25. YEPHbILWLWOBA, Mapus 18.11.2014 2woH r.l'eopruesck 54.60 2i0H 119
26. TOPWEHWNHA, Onbra 09.04.2014 20H r.['eopruesck 55.20 2i0H 115
27. TATEBOCOBA, Mapus 24.06.2013 2wH r.leopruesck 55.36 2i0H 114
28. EM3AIOBA, /lnaHa 14.05.2014 ELAN-SKY 55.85 2i0H 111
29. BEPETEHHMKOBA, Mupocnasa 01.01.2014 ApeHa - Kucnosogack 57.82 3ioH 100
30. XABIAUYEBA, VnaHa 01.11.2013 ELAN-SKY 1:04.20 3ioH 73
31. KAXKXOKOBA, AnusiHa 25.03.2013 ELAN-SKY 1:04.95 3ioH 70
32. WANWHA, Japbsa 23.09.2014 6/p r.lreopruesck 1:07.73 3toH 62
33. ABAKSAH, KpuctnHa 20.09.2014 6/p r.reopruesck 1:08.72 59
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AuctaHuma 112, Jesouku, 50m Ha cnuHe, 11 - 13 net

Mecto damunus, ims

DSQ TAPAH, ApuHa
DSQ OPJIOBA, AHacTtacus

9-10 nert

COoNSOr~WNE

NCAVKWNHA, 3nuHa
KAWWPWNHA, Buktopusa
TKAUY, Codhbsi

MMNTbKO, MuneHa
MATOMEOBA, Xabnba
POMAHEHKO, AkynnHa
HENOBKO, ApuHa
BATKAPOBA, Codus
LUMATKO, Taucus
BOJIKOBA, ApuHa

. KBOYKNHA, Bapsapa
. XYPWYAOAH, Banepus
. AHTOHOBA, Bnaga

. JOBPOBABA, KceHus
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

BYPMUNCTPOBA, MunaHa
®EAOPOBA, AHHa
MYKACb, ApnaHHa
PE3AMNOBA, 3apuHa
KTMMEHKO, AHacTtacus
BMPHOKOBA, AnekcaHgpa
BPbIKA/IMHA, AHHa
CVHULUbIHA, BukTopusa
MOWCOBA, Meges
BAOAJTIOBA, AHacTacus
MMUPOHYEHKO, AHrenunna
NNTACbKOBA, MapTta
BEOHOAPbL, Mapbs

DSQ AHTOHOBA, Kupa
DSQ ®UPCOBA, lapbsi

8 f1leT 1 Mosioxe

APTAMOHOBA, HaTtasnbs
3EMNAK, BepoHuka
KALUAEBA, Acuat
AHOPVAHOBA, Mapus
BYNATOBA, ApuHa
MUXANIOBA, AHacTacus
TAEHKO, ApuHa
KACbAHOBA, Anuca
AJNIEKCEEBA, BapBapa
EPMO/IOBA, Enusaseta

. NOIM'MHOBA, Anus

. OPULWEHKO, Banepusa
. O3ATALLTOBA, Amanus
. TPA3BHOBA, AHacTacus
15.
16.
17.
18.
19.
20.

KAMHEBA, Codus
LYTIKO, AHacTacusa
EFMA3APOBA, 9nuHa
MEPKYNOBA, AnéHa
AMAH, MunaHa
FOPOEEBA, 3nata

[aTa poxaeHus

06.05.2012
25.04.2014

25.04.2015
04.12.2015
18.11.2015
01.08.2015
10.09.2015
02.02.2015
30.03.2016
20.07.2016
26.03.2016
21.12.2015
01.05.2016
27.10.2015
11.03.2016
28.03.2016
22.03.2016
08.06.2015
09.12.2016
13.04.2016
17.10.2016
26.02.2016
16.12.2016
23.05.2016
15.06.2016
10.11.2016
14.03.2016
25.02.2016
12.01.2016
11.03.2016
20.09.2016

07.07.2017
09.11.2017
30.12.2017
04.05.2017
03.03.2017
19.12.2017
31.03.2018
05.11.2017
03.09.2017
31.05.2017
28.05.2018
29.08.2017
19.01.2017
23.11.2017
11.10.2017
24.01.2018
08.08.2017
19.04.2017
27.01.2018
15.05.2018

6/p

1]

1]

1l

1]
ItoH
1ioH

1toH
110H.

ItoH
6/p
6/p

6/p
I1toH

6/p
6/p

6/p

11toH

210H

I1toH

111toH

6/p

KomaHpga R.T.

ONIMMIMNUA 1. KpacHogap
r.reopruesck

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”
MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonogexHblit"
CnopTueHbIli kKNy6 CKIFMU (I'TY)

CLU nm.H.A.ToHomapeBoii r.EcceHTykm
MK "Kacnuiickuin MoHcTp"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY A0 "CLl" LleHTpasibHaa"

Swim Glide Junior

CLU 1 "Mos BonHa" Kncnosonck

CLU nm.H.A.ToHomapeBoii r.EcceHTykm
MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHblit"
ApeHa - Kucnosogack

MAY [0 CLU "Buktopus” cT. Bbicenku
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”
ApeHa - Kucnosogck

Cl 1 "Mosa BonHa" Kucnosogck
r.reopruesck

MK "Kacnuiickuin MoHcTp"
r.leoprueBck

r.reopruesck

MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa"

CU, "King Fit"

ApeHa - Kncnosonck

r.reopruesck

r.leopruesck

ApeHa - Kucnosogck

r.reoprvesck

MAY A0 CLU "Buktopua" cT. Beicenku
ApeHa - Kncnosonck

KomaHga lNnatos r. HoBoyepkacck
ApeHa - KucnoBsogack

MK "Kacnuiticknis MoHcTp"
ApeHa - Kucnosogck

ApeHa - Kucnosopck

MAY A0 "CLlW" LleHTpasibHaa"
ApeHa - Kucnosogack
ELAN-SKY

ApeHa - Kucnosogck

MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa"
MK "Kacnuiickuini MoHcTp"
ApeHa - Kncnosonck
ELAN-SKY

ApeHa - KucnoBsogack

MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa"
ApeHa - Kucnosogfck

ApeHa - Kucnosopck

ApeHa - Kncnosonck
r.reopruesck

ApeHa - KucnoBsogack

7 HOBOLOJMINE CTAPTDI
CEBEPHOI0 KABKA3A

PesynbTar

39.42
40.65
41.94
42.62
45.13
45.18
45.32
46.18
48.74
49.02
49.95
51.03
53.97
54.41
54.94
55.40
56.18
57.78
58.07
1:00.10
1:01.17
1:03.54
1:08.96
1:09.32
1:16.71
1:17.67
1:28.75

47.64
49.68
52.61
53.01
53.13
56.57
57.36
58.13
58.21
1:00.29
1:02.46
1:04.64
1:05.68
1:09.08
1:09.79
1:11.26
1:12.25
1:16.99
1:17.27
1:21.55

1]

1]

1ioH
1toH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3t0H
310H
3t0H
310H

1ioH
210H
210H
210H
210H
210H

3t0H
310H
3t0H

310H
310H
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Oukun FINA

316
288
262
250
210
210
208
196
167
164
155
145
123
120
116
113
109
100
98
89
84
75
59
58
42
41
27

179
158
133
130
129
107
102
98
98
88
79
71
68
58
57
53
51
42
42
35

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"

MnaBaTesnbHbI 6acceiH 50Mm.
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AuctaHuma 112, Jesouku, 50m Ha cnunHe, 8 et n mosioxe

MecTto ®amunus, ima [aTa poxaeHus KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
21. MEWAHWHOBA, Anvka 25.02.2019 6/p r.l'eoprmueBck 1:24.21 32
22. ABETUCOBA, BaneHTtnHa 10.11.2018 6/p r.reopruesck 1:27.94 28
23. AVPATMETSH, 305 06.11.2017 6/p r.leoprmesck 1:35.98 21
DSQ KOYAKOBA, fapuHa 15.12.2017 6/p r.l'eoprueBck
DSQ XWXAPEBA, Pana 01.01.2019 ApeHa - Kncnosonck
DSQ TEMWPBYJIATOBA, Camupa 07.11.2018 ApeHa - Kncnosognck
[BopeL, cnopTta "Kncnosogck-ApeHa” www.swimlige.ru ABTOMAaTMYECKass CUCTEMa XPOHOMETPaXxa
MnaBatenbHbIii 6acceiiH 50m. ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 21.12.2025 14:56 - CtpaHuua 3
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