



# НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21  
декабря  
2025

112

, 50m

18

20.12.2025 - 15:30

: AQUA 2025

R.T.

FINA

16 - 18

1.	,	12.02.2009	I	4 "	"	<b>34.70</b>	II	463
2.	,	11.10.2009	II	4 "	"	<b>39.04</b>	III	325

14 - 15

1.	,	03.07.2010				<b>32.97</b>	II	540
2.	,	23.09.2010		"	"	<b>34.27</b>	II	481
3.	,	29.07.2011	1	"	"	<b>34.56</b>	II	469
4.	,	26.01.2011	III	"	"	<b>40.08</b>	III	300
5.	,	15.10.2011	1	"	"	<b>40.33</b>	III	295
6.	,	24.02.2011	III	"	"	<b>42.51</b>	1	252
7.	,	24.05.2011	III		10	<b>45.12</b>	1	210
8.	,	19.08.2010	1-	.	( )	<b>46.53</b>	1	192
9.	,	17.08.2011	2	.		<b>46.67</b>	1	190
10.	,	06.10.2010		"King Fit"		<b>49.06</b>	2	164
11.	,	20.01.2011		"King Fit"		<b>57.94</b>	3	99
12.	,	08.10.2010		"King Fit"		<b>1:01.21</b>	3	84

11 - 13

1.	,	04.01.2013	I	"	-	"	<b>32.10</b>	I	585
2.	,	28.10.2014					<b>35.65</b>	II	427
3.	,	12.09.2012	I	"	"	"	<b>35.84</b>	II	420
4.	,	29.03.2013	2	"	"	"	<b>35.94</b>	II	417
5.	,	20.06.2012	I	1 "	"		<b>36.28</b>	II	405
6.	,	14.06.2013					<b>38.13</b>	III	349
7.	,	19.03.2013	III	"	"	"	<b>38.50</b>	III	339
8.	,	02.03.2013					<b>39.80</b>	III	307
9.	,	14.11.2014		"	"	"	<b>39.94</b>	III	304
10.	,	17.07.2013		"	"		<b>40.36</b>	III	294
11.	,	11.04.2013	III				<b>40.78</b>	III	285
12.	,	02.06.2012		ELAN-SKY			<b>41.42</b>	1	272
13.	,	08.09.2014	2	.	4 "	"	<b>41.49</b>	1	271
14.	,	15.03.2014		"	"		<b>41.77</b>	1	265
15.	,	20.03.2014	III	1 "	"		<b>42.70</b>	1	248
16.	,	05.08.2014	1				<b>42.94</b>	1	244
17.	,	16.10.2013					<b>43.19</b>	1	240
18.	,	18.10.2012	I				<b>43.76</b>	1	231
19.	,	24.07.2014		"	"		<b>43.78</b>	1	230
20.	,	24.12.2012		ELAN-SKY			<b>47.26</b>	1	183
21.	,	19.05.2014	2	.	4 "	"	<b>48.46</b>	2	170
22.	,	14.05.2012	2	.	4 "	"	<b>48.63</b>	2	168
23.	,	21.02.2013	2	.	4 "	"	<b>48.85</b>	2	166
24.	,	13.01.2014	/	.			<b>53.94</b>	2	123
25.	,	18.11.2014	2	.			<b>54.60</b>	2	119
26.	,	09.04.2014	2	.			<b>55.20</b>	2	115
27.	,	24.06.2013	2	.			<b>55.36</b>	2	114
28.	,	14.05.2014		ELAN-SKY			<b>55.85</b>	2	111
29.	,	01.01.2014		-			<b>57.82</b>	3	100
30.	,	01.11.2013		ELAN-SKY			<b>1:04.20</b>	3	73
31.	,	25.03.2013		ELAN-SKY			<b>1:04.95</b>	3	70
32.	,	23.09.2014	/	.			<b>1:07.73</b>	3	62
33.	,	20.09.2014	/	.			<b>1:08.72</b>		59

www.swimlige.ru

50

ALT-Timing



# НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21  
декабря  
2025

112,

, 50m

, 11 - 13

R.T.

FINA

DSQ , 06.05.2012  
DSQ , 25.04.2014 /

9 - 10

1.	,	25.04.2015	III	"	-	"	<b>39.42</b>	III	316
2.	,	04.12.2015	III	4 "		"	<b>40.65</b>	III	288
3.	,	18.11.2015	II			( )	<b>41.94</b>	1	262
4.	,	01.08.2015	III	"	..	"	<b>42.62</b>	1	250
5.	,	10.09.2015		"		"	<b>45.13</b>	1	210
6.	,	02.02.2015	I	"	-	"	<b>45.18</b>	1	210
7.	,	30.03.2016	1	"	"	"	<b>45.32</b>	1	208
8.	,	20.07.2016		Swim Glide Junior			<b>46.18</b>	1	196
9.	,	26.03.2016		1 "	"	"	<b>48.74</b>	2	167
10.	,	21.12.2015	1		..	.	<b>49.02</b>	2	164
11.	,	01.05.2016	1	.	4 "	"	<b>49.95</b>	2	155
12.	,	27.10.2015		-			<b>51.03</b>	2	145
13.	,	11.03.2016		"	"	.	<b>53.97</b>	2	123
14.	,	28.03.2016	I	"	-	"	<b>54.41</b>	2	120
15.	,	22.03.2016		-			<b>54.94</b>	2	116
16.	,	08.06.2015		1 "	"		<b>55.40</b>	2	113
17.	,	09.12.2016	/	.			<b>56.18</b>	2	109
18.	,	13.04.2016		"		"	<b>57.78</b>	2	100
19.	,	17.10.2016	/	.			<b>58.07</b>	3	98
20.	,	26.02.2016	/	.			<b>1:00.10</b>	3	89
21.	,	16.12.2016	II		26 "	"	<b>1:01.17</b>	3	84
22.	,	23.05.2016		"King Fit"			<b>1:03.54</b>	3	75
23.	,	15.06.2016		-			<b>1:08.96</b>		59
24.	,	10.11.2016	/	.			<b>1:09.32</b>		58
25.	,	14.03.2016	/	.			<b>1:16.71</b>		42
26.	,	25.02.2016		-			<b>1:17.67</b>		41
27.	,	12.01.2016	/	.			<b>1:28.75</b>		27
DSQ	,	11.03.2016		"	"	.			
DSQ	,	20.09.2016		-					

8

1.	,	07.07.2017	II		.	.	<b>47.64</b>	1	179
2.	,	09.11.2017		-			<b>49.68</b>	2	158
3.	,	30.12.2017		"		"	<b>52.61</b>	2	133
4.	,	04.05.2017		-			<b>53.01</b>	2	130
5.	,	03.03.2017		-			<b>53.13</b>	2	129
6.	,	19.12.2017	2	"	"	"	<b>56.57</b>	2	107
7.	,	31.03.2018		-			<b>57.36</b>		102
8.	,	05.11.2017		ELAN-SKY			<b>58.13</b>	3	98
9.	,	03.09.2017		-			<b>58.21</b>	3	98
10.	,	31.05.2017	II		26 "	"	<b>1:00.29</b>	3	88
11.	,	28.05.2018		"			<b>1:02.46</b>		79
12.	,	29.08.2017		-			<b>1:04.64</b>	3	71
13.	,	19.01.2017		ELAN-SKY			<b>1:05.68</b>	3	68
14.	,	23.11.2017		-			<b>1:09.08</b>		58
15.	,	11.10.2017	III		26 "	"	<b>1:09.79</b>		57
16.	,	24.01.2018		-			<b>1:11.26</b>		53
17.	,	08.08.2017		-			<b>1:12.25</b>		51
18.	,	19.04.2017		-			<b>1:16.99</b>		42
19.	,	27.01.2018	/	.			<b>1:17.27</b>		42
20.	,	15.05.2018		-			<b>1:21.55</b>		35



# НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21  
декабря  
**2025**

112, , 50m , 8

			R.T.	FINA
21.	,	25.02.2019 / .	<b>1:24.21</b>	32
22.	,	10.11.2018 / .	<b>1:27.94</b>	28
23.	,	06.11.2017 / .	<b>1:35.98</b>	21
DSQ	,	15.12.2017 / .		
DSQ	,	01.01.2019 -		
DSQ	,	07.11.2018 -		

" - "

50

[www.swimlige.ru](http://www.swimlige.ru)

ALT-Timing